1.1 Kelių (gatvių) su žvyro danga

greideriavimas. Priežiūra.
Skaudvilės

sen..
6 000,00 206,61 km 29,04 €/km

1.2 Kelių (gatvių) su žvyro danga
greideriavimas. Priežiūra.

Mažonų 
sen.

5 800,00 199,73 km 29,04 €/km

Bendra papildomo susitarimo suma – 11 800,00 € (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai €, 0 ct).
Sumos nurodytos su 21 % PVM.

2. Šis papildomas susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir jame numatyti darbai turi
būti atlikti iki 2024-12-01.

3. Sutarties sąlygos, nurodytos pagrindinėje sutartyje Nr. 51S-1090, nėra keičiamos ir galioja